

Příloha č. 1 Smlouvy na následnou péči o zeleň (PRV) – Specifikace díla

Dílo je projektovou dokumentací členěno na následující objekty:

SO 05 NP 1 – 3

Tříletá následná péče o lokální biokoridor BK2, a to v období r. 2025 – 2027.

Jedná se o provedení:

- zálivky,
- kontroly ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadby,
- sečení travních porostů,
- výchovného řezu,
- doplnění mulče,
- dosadby úhynů.

Jednotlivé úkony specifikuje položkový rozpočet vycházející z ceníku ÚRS.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/22NP
Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče

KSO: CC-CZ:
Místo: Sobíšky Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			452 827,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	452 827,77	95 093,83
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			547 921,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03/22NP

Stavba:Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče

Místo:Sobíšky

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:18. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		452 827,77	547 921,60	
SO 05NP 1	Lokální biokoridor BK2 - následná péče 1. rok	117 971,74	142 745,81	STA
SO 05NP 2	Lokální biokoridor BK2 - následná péče 2. rok	124 599,74	150 765,69	STA
SO 05NP 3	Lokální biokoridor BK2 - následná péče 3. rok	210 256,29	254 410,11	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče
Objekt: SO 05NP_1 - Lokální biokoridor BK2 - následná péče 1. rok

KSO:
Místo: Sobíšky

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			117 971,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	117 971,74	21,00%	24 774,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			142 745,81
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče

Objekt: **SO 05NP_1 - Lokální biokoridor BK2 - následná péče 1. rok**

Místo: Sobíšky

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	117 971,74
HSV - Práce a dodávky HSV	117 971,74
1 - Zemní práce	117 969,04
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	50 770,50
998 - Přesun hmot	2,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče

Objekt: SO 05NP_1 - Lokální biokoridor BK2 - následná péče 1. rok

Místo: Sobíšky

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 971,74

D HSV Práce a dodávky HSV

117 971,74

D 1 Zemní práce

117 969,04

1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	38 160,000	0,75	28 620,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331				
			VV	"pokosení trávníku 2x ročně" 19080*2				
			VV	Součet				
					38 160,000			
					38 160,000			
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	16,920	350,00	5 922,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813133				
			VV	"keře" (1692/100)				
			VV	Součet				
					16,920			
					16,920			
3	M	R0024	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	86,292	48,00	4 142,02	
			VV	"keře"0,6*0,1*1692*0,85				
			VV	Součet				
					86,292			
					86,292			
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	31,521	120,00	3 782,52	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184815165				
			VV	"3xročně keře" ((1692*0,196)/100)*3				
			VV	"3xročně stromy" ((916*0,785)/100)*3				
			VV	Součet				
					9,949			
					21,572			
					31,521			
5	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	916,000	22,00	20 152,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184852321				
			VV	"stromy v 1. roce po výsadbě" 916				
			VV	Součet				
					916,000			
					916,000			
6	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	916,000	5,00	4 580,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111				
			VV	"stromy 1x ročně" 916				
			VV	Součet				
					916,000			
					916,000			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					50 770,50
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	119,460	150,00	17 919,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312				
			VV	"stromy 3x ročně 25 l" 916*0,025*3				
			VV	"keře 3x ročně 10 l" 1692*0,01*3				
			VV	Součet				
					68,700			
					50,760			
					119,460			
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	119,460	250,00	29 865,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121				
			VV	"stromy 3x ročně 25 l" 916*0,025*3				
			VV	"keře 3x ročně 10 l" 1692*0,01*3				
					68,700			
					50,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		119,460			
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	119,460	25,00	2 986,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
VV			"stromy 3x ročně 25 l" 916*0,025*3		68,700			
VV			"keře 3x ročně 10 l" 1692*0,01*3		50,760			
VV			Součet		119,460			
D 998			Přesun hmot				2,70	
10	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,018	150,00	2,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998315011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče
Objekt: SO 05NP_2 - Lokální biokoridor BK2 - následná péče 2. rok

KSO:
Místo: Sobíšky

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			124 599,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	124 599,74	21,00%	26 165,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			150 765,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče

Objekt: **SO 05NP_2 - Lokální biokoridor BK2 - následná péče 2. rok**

Místo: Sobíšky

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		124 599,74
HSV - Práce a dodávky HSV		124 599,74
1 - Zemní práce		124 597,04
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		50 770,50
998 - Přesun hmot		2,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče

Objekt: SO 05NP_2 - Lokální biokoridor BK2 - následná péče 2. rok

Místo: Sobíšky Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 124 599,74

D HSV Práce a dodávky HSV 124 599,74

D 1 Zemní práce 124 597,04

1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	38 160,000	0,75	28 620,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331					
		VV	"pokosení trávníku 2x ročně" 19080*2		38 160,000			
		VV	Součet		38 160,000			
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	16,920	350,00	5 922,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813133					
		VV	"keře" (1692/100)		16,920			
		VV	Součet		16,920			
3	M	R0024	Ochrany chemický nátěr před okusem zvěří	kg	86,292	48,00	4 142,02	
		VV	"keře"0,6*0,1*1692*0,85		86,292			
		VV	Součet		86,292			
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	31,521	120,00	3 782,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184815165					
		VV	"3xročně keře" ((1692*0,196)/100)*3		9,949			
		VV	"3xročně stromy" ((916*0,785)/100)*3		21,572			
		VV	Součet		31,521			
5	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	1 222,000	5,00	6 110,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851412					
		VV	1222		1 222,000			
		VV	Součet		1 222,000			
6	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	470,000	5,00	2 350,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851422					
		VV	470		470,000			
		VV	Součet		470,000			
7	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	916,000	20,00	18 320,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184852321					
		VV	"stromy ve 2. roce po výsadbě" 916		916,000			
		VV	Součet		916,000			
8	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	916,000	5,00	4 580,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111					
		VV	"stromy 1x ročně" 916		916,000			
		VV	Součet		916,000			

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 50 770,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	119,460	150,00	17 919,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
		VV	"stromy 3x ročně 25 l" 916*0,025*3		68,700			
		VV	"keře 3x ročně 10 l" 1692*0,01*3		50,760			
		VV	Součet		119,460			
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	119,460	250,00	29 865,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
		VV	"stromy 3x ročně 25 l" 916*0,025*3		68,700			
		VV	"keře 3x ročně 10 l" 1692*0,01*3		50,760			
		VV	Součet		119,460			
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	119,460	25,00	2 986,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
		VV	"stromy 3x ročně 25 l" 916*0,025*3		68,700			
		VV	"keře 3x ročně 10 l" 1692*0,01*3		50,760			
		VV	Součet		119,460			
	D	998	Přesun hmot				2,70	
12	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,018	150,00	2,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998315011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče
Objekt: SO 05NP_3 - Lokální biokoridor BK2 - následná péče 3. rok

KSO:
Místo: Sobíšky

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			210 256,29
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	210 256,29	21,00%	44 153,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			254 410,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče

Objekt: SO 05NP_3 - Lokální biokoridor BK2 - následná péče 3. rok

Místo: Sobíšky

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	210 256,29
HSV - Práce a dodávky HSV	210 256,29
1 - Zemní práce	208 200,69
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	50 770,50
998 - Přesun hmot	2 055,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú.Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2 - následná péče

Objekt: SO 05NP_3 - Lokální biokoridor BK2 - následná péče 3. rok

Místo: Sobíšky

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 210 256,29

D HSV Práce a dodávky HSV 210 256,29

D 1 Zemní práce 208 200,69

1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	38 160,000	0,85	32 436,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331					
		VV	"pokosení trávníku 2x ročně" 19080*2		38 160,000			
		VV	Součet		38 160,000			
2	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvířel chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	16,920	375,00	6 345,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813133					
		VV	"keře" (1692/100)		16,920			
		VV	Součet		16,920			
3	M	R0024	Ochrany chemický nátěr před okusem zvířel	kg	86,292	52,00	4 487,18	
		VV	"keře"0,6*0,1*1692*0,85		86,292			
		VV	Součet		86,292			
4	K	184815165	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm	ar	31,521	130,00	4 097,73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184815165					
		VV	"3xročně keře" ((1692*0,196)/100)*3		9,949			
		VV	"3xročně stromy" ((916*0,785)/100)*3		21,572			
		VV	Součet		31,521			
5	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	1 222,000	5,00	6 110,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851412					
		VV	1222		1 222,000			
		VV	Součet		1 222,000			
6	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	470,000	5,00	2 350,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851422					
		VV	470		470,000			
		VV	Součet		470,000			
7	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	916,000	22,00	20 152,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184852321					
		VV	"stromy ve 3. roce po výsadbě" 916		916,000			
		VV	Součet		916,000			
8	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	916,000	6,00	5 496,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111					
		VV	"stromy 1x ročně" 916		916,000			
		VV	Součet		916,000			
9	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	684,292	45,00	30 793,14	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stromy" 916*0,385		352,660			
	VV		"keře" 1692*0,196		331,632			
	VV		Součet		684,292			
10	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	68,429	660,00	45 163,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy" 916*0,385*0,1		35,266			
	VV		"keře" 1692*0,196*0,1		33,163			
	VV		Součet		68,429			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				50 770,50	
11	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2	m3	119,460	150,00	17 919,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
	VV		"stromy 3x ročně 25 l" 916*0,025*3		68,700			
	VV		"keře 3x ročně 10 l" 1692*0,01*3		50,760			
	VV		Součet		119,460			
12	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	119,460	250,00	29 865,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
	VV		"stromy 3x ročně 25 l" 916*0,025*3		68,700			
	VV		"keře 3x ročně 10 l" 1692*0,01*3		50,760			
	VV		Součet		119,460			
13	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	119,460	25,00	2 986,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
	VV		"stromy 3x ročně 25 l" 916*0,025*3		68,700			
	VV		"keře 3x ročně 10 l" 1692*0,01*3		50,760			
	VV		Součet		119,460			
D	998		Přesun hmot				2 055,60	
14	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	13,704	150,00	2 055,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998315011					